
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE FERREIRA 

  Administración 
 

 

LISTA DEFINITVA DE ADMITIDOS PLAZA TECNICO MEDIOAMBIENTE 
Y DIA EXAMEN 
RESOLUCION DE ALCALDIA APROBANDO LISTA DEFINITVA DE ADMITIDOS PLAZA TECNICO MEDIOAMBIENTE Y DIA 

EXAMEN 

 

Visto que por Resolución de Alcaldía  nº 2023-0126 de fecha 26 de julio de 2023, se aprobó la lista 

provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria realizada por este Ayuntamiento para la 

selección de personal para la cobertura de la plaza de Técnico de Medio Ambiente, incluida en los procesos 

extraordinarios de estabilización previstos en la ley 20/2021, mediante concurso-oposición. 

 

Visto que con fecha 4 de agosto de 2023 se publicó en el BOP de la Provincia de Granada, n. º 147 la 

relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos. 

 

Finalizado el plazo otorgado al efecto, en ejercicio de las competencias que me atribuye el art. 21 de la Ley 

7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local 
 

HE RESUELTO: 

 

PRIMERO: Aprobar definitivamente la lista de admitidos y excluidos para la selección de personal para la 

cobertura de la plaza de Técnico de Medio Ambiente funcionario a tiempo parcial, incluida en los procesos 

extraordinarios de estabilización previstos en la ley 20/2021, mediante concurso-oposición. 

 

RELACIÓN DE ADMITIDOS 

 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I 

García Gámez, Isaías ****5975* 

Cebrián Arroyo, Manuel ****3616* 

 

RELACIÓN DE EXCLUIDOS: Ninguno. 

 

SEGUNDO. Nombrar al Tribunal de Selección que estará compuesto por los siguientes miembros: 

Presidenta Titular: Dña. Mercedes Dabán Sánchez  

Presidente Suplente: D. Rafael Gómez Ayala 

Vocales Titulares:  

Dña. Gema Alcaín Martínez 

Dña. Isabel Aznarte Padial 

D. J. Cristóbal Medialdea Pérez 

D. Francisco Javier Molero Serrano  

Vocales Suplentes:  

Dña. Margarita Rojas Martín. 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

48
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

84

NÚMERO 2024042751

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

18
60

12
N

º 
18

6 
- 

m
ié

rc
ol

es
 2

5 
de

 s
ep

tie
m

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

D. Manuel Romero Salmerón 

Secretaria Titular: Dña. María Teresa Fernández Conejo 

Secretario Suplente: Antonio Linares García 

 

TERCERO. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio de la Fase de 

Oposición el día 2 de octubre a las 11:00 horas en la sala de reuniones de la 2ª planta de la Diputación 

Provincial de Granada sita en Calle Periodista Barrios Talavera nº 1 

 

CUARTO. Comunicar a los aspirantes que a partir de la publicación de la lista definitiva de admitidos y 

excluidos, los siguientes anuncios se publicarán únicamente en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en 

el Portal de Transparencia municipal. 
En Ferreira a 17 de septiembre de 2024 
Firmado por el Alcalde, Antonio Fornieles Romero 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

49
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

84
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
18

60
12

N
º 

18
6 

- 
m

ié
rc

ol
es

 2
5 

de
 s

ep
tie

m
br

e 
de

 2
02

4


		2024-09-25T01:00:57+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




